Elizabeth filia Alberti cacabarii relicta quondam Godefridi filii naturalis quondam Leonii filii quondam Gheerlaci de Keeldonc cum tutore medietatem ad se jure hereditario spectantem in medietate domus et aree site in Busco in vico (dg: ecclesie) ecclesie inter hereditatem que fuerat Gerardi Pasteijbecker (dg: e) nunc ad Johannem Zwartbroec spectantem ex uno et inter hereditatem que fuerat Johannis dicti Gorter nunc ad Johannem dictum Ghier (dg: spec) Pasteijbecker spectantem ex alio scilicet in illa medietate (dg: que) domus et aree predictae que sita est versus (dg: here) dictam hereditatem que fuerat Johannis Gorter quam medietatem dicte domus et aree dictus quondam Godefridus filius naturalis dicti quondam Leonii filii quondam Gheerlaci de Keeldonc erga Paulum dictum (dg: Ho) Horenman filium Arnoldi dicti Nouden emendo acquisiverat prout in litteris atque usufructum dicte Elizabeth competentem in reliqua medietate predictae medietatis domus et aree predictae ut dicebat hereditarie supportavit Alberto suo fratri filio dicti Alberti cacabarii cum litteris et aliis et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 362v 03 do 23-09-1395.

Andreas en Heijlwigis, kvw Mathijas gnd Fijen soen, verkochten aan Henricus Vilt een stuk beemd in Berlicum, naast het water gnd de Kromme Wiel enerzijds en erfgoed van de abdij van Berne anderzijds. Behoort aan de abdij van Berne.

Andreas et Heijlwigis liberi quondam Mathije dicti Fijen soen cum tutore peciam prati sitam in parochia de Berlikem juxta aquam dictam den Crummen Wiel ex uno et inter hereditatem conventus de Berna ex alio prout ibidem est' et ad dictum quondam Mathiam spectare consuevit ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico Vilt promittentes cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes (dg: datum supra) Berwout et Coptiten #datum quinta post Mathei#. Spectat ad conventum de Berna.

BP 1180 p 362v 04 do 23-09-1395.

Heijlwigis dvw Henricus van Zegheworp gaf uit aan Henricus van den Lande de helft van een kamp, ongeveer 6 bunder broekland groot, in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, ter plaatse gnd Veerdonk, tussen Theodericus zvw Johannes Vrancken soen enerzijds en de gemeint gnd Batenmans Broek anderzijds, te weten de helft richting voornoemde Theodericus zvw Johannes

Vrancken soen; de uitgifte geschiedde voor (1) de helft van 5½ oude groot, gaande uit het gehele kamp, en thans voor (2) een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1397). Henricus van Zanbeke ev Lucia dvw voornoemde Henricus van Zegheworp deed afstand.

Heijlwigis filia quondam Henrici de Zegheworp cum tutore (dg: quondam campum tria) #medietatem cuiusdam campi sex# bonaria paludis vel circiter continentis siti (dg: -um) in parochia de Scijnle in loco dicto Eilde ad locum Veerdonc' inter hereditatem Theoderici filii quondam Johannis Vrancken soen ex uno et inter (dg: hereditatem her Johannis Machiels soen) #communitatem (dg: dictam 'die Batenmans) dictam Batenmans Broec# ex alio (dg: prout dictus campus ibidem est situs ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Henrico van den Lande ab eodem hereditarie possidendam pro) scilicet illam medietatem que sita est (dg: versus) contigue iuxta dictam hereditatem dicti Theoderici filii quondam Johannis Vrancken soen ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Henrico van den Lande ab eodem hereditarie possidendam pro (de : medietate medietate) medietate quinque et dimidii grossorum antiquorum (dg: de) ex dicto integro campo annuatim de jure solvendum danda etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradenda ex dicta medietate dicti campi promittens cum tutore super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere (dg: et alter repromisit testes datum supra). Quo facto (dg: ...) Henricus de Zanbeke maritus et tutor Lucie sue uxoris filie dicti quondam Henrici de Zegheworp [super] predicta medietate et jure ad opus Henrici van den Lande renunciavit promittens ratam servare (dg: tali). Quo facto (dg: dictus .) alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1180 p 362v 05 do 23-09-1395.

Voornoemde Heijlwigis dvw Henricus van Zegheworp gaf uit aan Johannes gnd Machiels soen de andere helft van het kamp, te weten de helft richting voornoemde gemeint; de uitgifte geschiedde voor (1) de helft van 5½ oude groot, gaande uit het gehele kamp, en thans voor (2) een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1397). Henricus van Zanbeke ev Lucia dvw voornoemde Henricus van Zegheworp deed afstand.

Dicta Heijlwigis cum tutore reliquam medietatem dicti campi scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam communitatem ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni dicto Machiels soen ab eodem hereditarie possidendam pro medietate quinque et dimidii grossorum antiquorum de dicto integro campo annuatim de jure solvendum danda etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo solucionis termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex predicta medietate promittens cum tutore super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter (dg: repromisit testes datum supra). Quo facto Henricus de (dg: Za) Zanbeke maritus et tutor legitimus Lucie sue uxoris filie dicti quondam Henrici de (dg: Zanbeke) Zeghenworp super dicta medietate et jure ad opus dicti Henrici Machiels soen renunciavit promittens ratam servare et alter repromisit. Testes datum supra.